
OGGETTO: Convenzione CONSIP “Multiservizio Tecnologico Integrato con fornitura di
energia per gli edifici in uso, a qualsiasi titolo, alle Pubbliche Amministra-
zioni Sanitarie, Edizione 2, lotto 14: nomina assistenti al DEC.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo ff: Dott.ssa Cristina Lazzati

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.655/2019 quest’Azienda aderiva alla Convenzione CONSIP “Multiser-

vizio Tecnologico Integrato con fornitura di energia per gli edifici in uso, a qualsiasi titolo,
alle Pubbliche Amministrazioni Sanitarie, Edizione 2 (MIES 2), lotto 14, per la durata di 7
anni, aggiudicato al RTI: Manutencoop facility management SpA (ora Rekeep SpA) Capo-
gruppo - Mieci srl Mandante;

- con il medesimo decreto n.655/2019 veniva nominato DEC ai sensi dell'art.101 del
D.Lgs n.50/2016 il PI Vittorio Ruggeri - Responsabile del SPP;

CIO' PREMESSO con nota registrata agli atti il 22.3.2021, il PI Vittorio Ruggeri pro-
poneva, ai sensi  del co.6-bis dell’art.101 del D.Lgs n.50/2016,  nell'ambito dell'appalto in
oggetto le seguenti nomine di assistenti del DEC:
-  il  Geom. Gian Mario Gazzoli, dipendente di quest’ASST assegnato al Servizio Tecnico
Patrimoniale, per quanto attiene tutti gli impianti meccanici quali: idrotermosanitari, centrali
termiche, termoventilazione e CDZ, trattamento delle acque, ect, ed eventuali opere strut-
turali;
- il Sig. Ilario Ducoli, dipendente di quest’ASST assegnato al Servizio Tecnico Patrimonia-
le, per quanto attiene tutti gli impianti elettrici e speciali quali: antincendio, chiamate infer -
mieri, reti dati e fonia, controllo accessi, sistemi di timbratura ect;

CONSTATATO che il presente atto non comporta oneri a carico dell'Azienda;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo ff e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di prendere atto della nota del PI Vittorio Ruggeri, DEC dell'appalto “Multiservizio
Tecnologico Integrato con fornitura di energia per gli edifici in uso, a qualsiasi titolo, alle
Pubbliche Amministrazioni Sanitarie, Edizione 2, lotto 14, e conseguentemente di nomina-
re assistenti al DEC, ai sensi del co.6-bis dell’art.101 del D.Lgs n.50/2016, nell'ambito del-
l'appalto in oggetto:
-  il  Geom. Gian Mario Gazzoli, dipendente di quest’ASST assegnato al Servizio Tecnico
Patrimoniale, per quanto attiene tutti gli impianti meccanici quali: idrotermosanitari, centrali
termiche, termoventilazione e CDZ, trattamento delle acque, ect, ed eventuali opere strut-
turali;
- il  Sig. Ilario Ducoli,  dipendente di quest’ASST assegnato al Servizio Tecnico Patrimo-
niale, per quanto attiene tutti gli impianti elettrici e speciali quali: antincendio, chiamate in-



fermieri, reti dati e fonia, controllo accessi, sistemi di timbratura ect; ;
2 - di dare atto che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari a 

carico dell'Azienda;
3 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

4 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali  

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: CONVENZIONE CONSIP “MULTISERVIZIO TECNOLOGICO INTEGRATO CON 
FORNITURA DI ENERGIA PER GLI EDIFICI IN USO, A QUALSIASI TITOLO, 
ALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI SANITARIE, EDIZIONE 2, LOTTO 14: 
NOMINA ASSISTENTI AL DEC.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 20/04/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 20/04/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MINOLFI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005


		2021-04-22T15:35:44+0000




